
Golf Club Crans-sur-Sierre
Formule de jeu : Scramble 2
Date : 13.05.2023

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6551 Bonvin Martial  de Sylvain / Pinto Johnson 59 54.5 28 19 11
2 6537 Moret Etienne / Pralong Frédéric 60 56.5 29 21 10
3 6545 Duc Alain-Bernard / Praplan Joseph 61 59 30 20 10
4 6538 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 61 55.3 31 22 11
5 6554 Meier Alain / Meier Maxime 62 58.7 30 20 10
6 6548 Bonvin Fabrice / Bonand Yoann 62 57.8 31 20 12
7 6559 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre (S) 63 61.2 30 20 10
8 6549 Rey Denis / Fournier Dominique 63 59.5 30 21 11
9 6555 Rielle Freddy / Puglia Nicolas 63 57 33 23 10

10 6543 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 64 58.5 31 22 14
11 6539 Rudaz Jocelyne / Rudaz Jean-Claude 64 61.1 34 23 11
12 6546 Cordonier Lucien / Stefanazzi Frédéric 65 58.2 31 21 11
13 6553 Cordonier Georges-René / Romailler Lainez 65 61.4 32 22 11
14 6536 Rey Prosper / Duc Jean-Daniel 66 63.4 31 20 10
15 6557 Clivaz Noël / Barras Guy-Noël 66 62.3 32 21 12
16 6558 Mohl Christian / Mohl Sandra 66 61.3 34 23 13
17 6552 Bagnoud Charles-André Me. / Barras Christian 66 63.1 36 22 11
18 6560 Besse Bruno / Duarte Marco 67 60.9 33 21 11
19 6547 Vianin André / Rey Edmond 69 64.3 34 23 12
20 6540 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 69 64.7 34 23 12
21 6544 Pont Francis / Heinzmann Hildebert 72 67.8 33 23 12
22 6563 Rebetez Nils (J) / Mittaz Arthur (j) 73 66.2 35 25 12
23 6556 Robert Joelle / Bender André 73 67.2 36 24 12
24 6550 Hagen Christian / Moos Jean-Bernard 77 70.2 42 30 16

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme Bonvin Martial 1.63 m
1 Dames Sandra Mohl 0.52 m



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6551 Bonvin Martial  de Sylvain / Pinto Johnson 59 54.5 28 19 11
2 6538 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 61 55.3 31 22 11
3 6537 Moret Etienne / Pralong Frédéric 60 56.5 29 21 10
4 6555 Rielle Freddy / Puglia Nicolas 63 57 33 23 10
5 6548 Bonvin Fabrice / Bonand Yoann 62 57.8 31 20 12
6 6546 Cordonier Lucien / Stefanazzi Frédéric 65 58.2 31 21 11
7 6554 Meier Alain / Meier Maxime 62 58.7 30 20 10
8 6545 Duc Alain-Bernard / Praplan Joseph 61 59 30 20 10
9 6549 Rey Denis / Fournier Dominique 63 59.5 30 21 11

10 6560 Besse Bruno / Duarte Marco 67 60.9 33 21 11
11 6559 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre (S) 63 61.2 30 20 10
12 6557 Clivaz Noël / Barras Guy-Noël 66 62.3 32 21 12
13 6552 Bagnoud Charles-André Me. / Barras Christian 66 63.1 36 22 11
14 6536 Rey Prosper / Duc Jean-Daniel 66 63.4 31 20 10
15 6547 Vianin André / Rey Edmond 69 64.3 34 23 12
16 6563 Rebetez Nils (J) / Mittaz Arthur (j) 73 66.2 35 25 12
17 6544 Pont Francis / Heinzmann Hildebert 72 67.8 33 23 12
18 6550 Hagen Christian / Moos Jean-Bernard 77 70.2 42 30 16

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6543 Clivaz Marlyse / Emery Jocelyne 64 58.5 31 22 14
2 6539 Rudaz Jocelyne / Rudaz Jean-Claude 64 61.1 34 23 11
3 6558 Mohl Christian / Mohl Sandra 66 61.3 34 23 13
4 6553 Cordonier Georges-René / Romailler Lainez 65 61.4 32 22 11
5 6540 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 69 64.7 34 23 12
6 6556 Robert Joelle / Bender André 73 67.2 36 24 12


